令和 6年 2月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記検査項目におきまして、変更させていただくことに致しました

ので、取り急ぎご案内申し上げます。

 誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますようお

願い申し上げます。                        敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■内容変更項目

項目コード No.20046 HPV ジェノタイプ判定

※検査方法、検査日数等に変更はございません。

■変更期日

令和 6年 2月 13日（火）受付分より
以上

 新 旧

容器 B59または B81 B81

保存 冷蔵 常温

備考

16、18、31、33、35、39、

45、51、52、56、58、59 お

よび 68 型の“中～高リスク型”

HPV（13種）を検出します。

 専用検体でご提出下さい。

 本検査法では、コンタミネーショ

ンの影響がより大きくなりますの

で、検体採取にあたっては取扱い

に十分注意して下さい。

検出可能な型は 16、18、31、

33、35、39、45、51、52、

56、58、59、68 型です。本検

査はあらかじめ組織診断により

CIN1またはCIN2と診断された患

者から採取された検体を専用容器

B81でご提出ください。

専用検体でご提出ください。

 本検査法では、コンタミネーシ

ョンの影響がより大きくなります

ので、検体採取にあたっては取扱い

に十分注意して下さい。

24-0231